CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ , SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI VIỆT NAM
--------&---------

Số:  02 /2013/NQ-HĐQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------***---------

              Hà Nội, ngày     tháng     năm 2013

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ, SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI VIỆT NAM
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Luật Chứng Khoán đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua; Nghị định số 14/2007/NĐ-CP ngày 19/01/2007 của Chính Phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều  của Luật chứng khoán;

· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư, Sản xuất và Thương mại Việt nam.

· Căn cứ vào Nghị quyết số 01/2013/NQ-ĐHĐCĐ/VITRA ngày 10/05/2013 của Đại hội cổ đông thường niên năm 2013.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Hội đồng quản trị nhất trí thông qua các nội dung.
1. Thông qua kết quả SXKD 09 tháng đầu năm 2013, cụ thể :
	TT
	Chỉ tiêu
	Kế Hoạch 2013
	09 tháng đầu năm 2013

	Kế hoạch
	Thực hiện
	Tỷ lệ TH

	1
	Doanh thu
	28,00
	21,00
	9,83
	46,81%

	2
	Lợi nhuận trước thuế
	1,12
	0,84
	(1,71)
	-203,57%

	3
	Lợi nhuận sau thuế
	0,84
	0,63
	(1,71)
	-271,43%

	4
	Vốn điều lệ
	20,00
	20.00
	20,00

	5
	Chia cổ tức
	10%

	6
	Thu nhập BQ/người/tháng
	6,73
	6,73
	6,56
	97,47%

2. Thông qua kế hoạch SXKD điều chỉnh năm 2013, kế hoạch SXKD 03 tháng cuối năm 2013, cụ thể :
	TT
	CHỈ TIÊU
	ĐVT
	Kế hoạch  năm 2013 điều chỉnh
	Thực hiện 09 tháng đầu năm 2013
	Kế hoạch 03 tháng cuôi năm 2013

	1
	Doanh thu bán hàng và CCDV
	Tỷ đồng
	14,33
	9,83
	4,50

	2
	Lợi nhuận trước thuế
	Tỷ đồng
	(2,21)
	(1,71)
	(0,50)

	3
	Lợi nhuận sau thuế
	Tỷ đồng
	(2,21)
	(1,71)
	(0,50)

	4
	Vốn chủ sở hữu
	Tỷ đồng
	20,23
	20,23
	20,23

	5
	Nộp ngân sách nhà nước
	Tỷ đồng
	0,04
	0,04

	6
	Khấu hao tài sản
	Tỷ đồng
	1,03
	0,77
	0,26

	7
	Tỷ lệ trả cổ tức
	%
	0%

	8
	Lao động tiền lương
	Người

	-
	Nhân sự
	Người
	17
	14
	14

	-
	Thu nhập bình quân người/tháng
	Triệu đồng
	6,73
	6,56
	6,73

	10
	Đầu tư
	Tỷ đồng
	0,5
	0
	0

	-
	Mua TSCĐ cho SXKD
	Tỷ đồng
	0,5
	0
	0

3. Thông qua kế hoạch huỷ niêm yết chứng khoán trên sàn giao dịch HNX. Thời gian thực hiện là quý 4/2013.
4. Thông qua phương án mua lại cổ phiếu của cổ đông nhỏ lẻ. Nguồn để mua cổ phiếu là từ quỹ đầu tư phát triển và quỹ khác thuộc vốn chủ sở hữu.
Điều 2 : Giao cho Giám đốc Công ty chỉ đạo thực hiện các nội dung cụ thể trên theo đúng quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty, đảm bảo hoàn thành kế hoạch đã đề ra.
Điều 3: Các Ông /Bà Giám đốc, Trưởng các phòng/ban có liên quan chiếu theo Nghị quyết này thực hiện.
Điều 4: Nghị quyết ngày có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

· Như điều 3 (để thực hiện);

· Ban kiểm soát (để biết).
· UBCKNN (để báo cáo)
· Sở GDCK Hà Nội (để CBTT)
· Lưu văn thư.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THANH HOÀN